Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2020                                                                                                          № 47-па

О несении изменений в постановление от 15.05.2019 № 26-па  «Об   утверждении  перечня   муниципальных  услуг,  оказываемых   (исполняемых) администрацией Нигирского сельского поселения Николаевского      муниципального района Хабаровского края по организации межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях перехода на межведомственное информационное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг администрация Нигирского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 15.05.2019 № 26-па «Об   утверждении  перечня   муниципальных  услуг,  оказываемых   (исполняемых) администрацией Нигирского сельского поселения Николаевского      муниципального района Хабаровского края по организации межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия» следующее изменение:

2. Перечь   муниципальных  услуг,  оказываемых   (исполняемых) администрацией Нигирского сельского поселения Николаевского      муниципального района Хабаровского края по организации межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия изложить в новой редакции согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения.
4. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ

	УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации
Нигирского сельского поселения

от                                  №

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, оказываемых (исполняемых)
администрацией Нигирского сельского поселения Николаевского      муниципального района Хабаровского края по организации межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия
	№

п/п
	Наименование муниципальной

услуги
	Наименование органа местного  самоуправления, ответственного за непосредственное предостав-ление муниципальной услуги

	1
	2
	3

	1.
	Прием заявлений, документов и постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Нигирского сельского поселения

	Администрация Нигирского
сельского поселения

	2.
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма в муниципальном жилищном фонде

	Администрация Нигирского
сельского поселения

	3.
	Прием заявлений, документов для оформления договора передачи жилого помещения в собственность граждан

	Администрация Нигирского
сельского поселения

	4.
	Предоставление справок об использовании (неиспользовании) права приватизации жилого помещения

	Администрация Нигирского
сельского поселения

	5.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности Нигирского сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду

	Администрация Нигирского
сельского поселения

	6.
	Прием заявлений и принятие решений о предоставлении физическим или юриди-ческим лицам во владение, пользование или собственность муниципального имущества (кроме земельных участков)

	Администрация Нигирского
сельского поселения

	1
	2
	3

	7.
	Присвоение и регистрация адресов объектам недвижимости (вновь построенного объекта недвижимости и объекта незавершенного строительства)

	Администрация Нигирского
сельского поселения

	8.
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)

	Администрация Нигирского
сельского поселения

	9.
	Заключение договоров социального найма жилого помещения

	Администрация Нигирского

Сельского поселения

	10.
	Изменение, расторжение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

	Администрация Нигирского сельского поселения

	11.
	Безвозмездная передача в собственность граждан жилых помещений муниципального жилищного фонда путем приватизации

	Администрация Нигирского сельского поселения

	12.
	Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на территории Нигирского сельского поселения, площадь которых не превышает одного гектара

	Администрация Нигирского сельского поселения

	13.
	Присвоение адреса объекту адресации, аннулирование адреса объекта адресации на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района

	Администрация Нигирского сельского поселения

	14
	Предоставление услуги организация ритуальных услуг

	Администрация Нигирского сельского поселения

	15
	Предоставление муниципальной услуги установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности

	Администрация Нигирского сельского поселения

	16
	Предоставление муниципальных  услуги,  использование донного грунта,  извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных обьектов на территории Нигирского сельского поселение Николаевского муниципального  района Хабаровского края

	Администрация Нигирского сельского поселения